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Allergènes* majeurs mis en œuvre dans la recette : 

* Définition légale des allergènes majeurs : arachide / dérivés d’arachide, crustacés, mollusques, poissons, 
œufs et dérivés, fruits à coques et dérivés, produits laitiers, soja et dérivés, céréales et dérivés avec gluten, 

sulfites (E220 à E228), céléri et dérivés, sésame, moutarde, lupin. 

ETOILE 
Kir Palace de bienvenue 

* 
Délice richelieu en croûte fine, jeunes pousses 

* 
Volaille en ballotin farcie aux petits légumes,  

Gratin dauphinois, trio de légumes en fagot  
* 

Instant fromager sur lit de verdure 

* 

Palet sablé caramel 
 

* Délice richelieu en croûte fine, jeunes pousses 

Allergènes majeurs Traces possibles allergènes 

Lait & dérivés  Poisson & dérivés 

Œufs & dérivés Crustacés & dérivés 

Céréales & dérivés avec gluten Moutarde 

Fruits à coques & dérivés 

 

Céleri & dérivés  

 

  

Mollusques & dérivés  

  

* Volaille en ballotin farcie aux petits légumes 

Allergènes contenus dans la recette Indication dans la liste des ingrédients 

Céréales glutineuses Arômes naturels (dont blé et orge) 

Soja / dérivés de soja Protéines de soja 

 

* Gratin dauphinois individuel à la 

crème 

Allergènes contenus dans 
la recette 

Indication dans la liste des 
ingrédients 

Produits laitiers / 

Lactose 

lait (emmental, crème, 

yaourt, protéine de lait) 

pour 100838367 

crème et emmental pour 

100657198 
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Sulfites (E220 à 

E228) 

sulfites E222 pour 

100838367 
 

 

* Trio de légumes en fagot 

Allergènes majeurs Traces possibles allergènes 

Sans allergènes majeurs Soja & dérivés 

 

* Brie au lait pasteurisé 

Pas d’Allergènes contenus dans la recette 

 

* Palet sablé caramel 

Allergènes majeurs Traces possibles allergènes 

Lait & dérivés 

Soja & dérivés 

Œufs & dérivés 

Céréales & dérivés avec gluten  

Fruits à coques & dérivés 

Fruits à coques & dérivés 

 

 

 

* Crème liquide UHT 35% MG 

Allergènes contenus dans la recette Indication dans la liste des ingrédients 

Produits laitiers / Lactose Crème de lait 
  

 


